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Na dwa wrześniowe dni centrum Łodzi i regionu przeniosło się w pobliże Atlas Areny, gdzie 7 i 8
września odbył się Mixer Regionalny Łódzkie 2013. Łódzki Dom Kultury miał tam swoją specjalnie
wydzieloną strefę. Właściwie był to zakątek, do którego trudno było trafić, ale wszyscy, którzy do
niego dotarli, zostawali na dłużej.

Łódzki Dom Kultury przygotował na te dni szereg atrakcji z różnych dziedzin. W specjalnej strefie
znajdowały się stoiska warsztatowe, na których, pod opieką specjalistów, licznie przybyli goście
rozwijali  swoje  talenty  plastyczne  takie  jak  rysunek,  graffiti  czy  rękodzieło.  Szczególnym
powodzeniem cieszyło  się  stoisko  gier  i  zabaw prowadzone  przez  Stowarzyszenie  Miłośników
Erpegów i Fantastyki SMERF, gdzie zarówno dzieci, jak i osoby dorosłe miały szansę zagrać w
różnego rodzaju gry planszowe i sprawnościowe. W sobotę na plenerowej scenie ŁDK odbywały się
koncerty w ramach programu Regionalnej Otwartej Sceny Artystycznej, na której wystąpili m.in.
Studio  Integracji  Krzysztofa  Cwynara  z  Łodzi,  zespół  wokalny  „Victoria”  z  Szadka,  Kabaret
„Banialuka”  z  Kowies  i  Adriana  Wielca  z  Dmosina.   Kapela  „Krośniewiacy”  z  Krośniewic,
wykonująca utwory folkloru miejskiego oraz zespół Pieśni i Tańca „Kalina” z Domaniewic zdołały
poderwać publiczność do wspólnego tańca.  W godzinach popołudniowych publiczność miała okazję
wysłuchać Grupy Tanecznej „Funky Dreams” ze Zdun oraz zespołu z Wielunia „Tadeusza Nic Nie
Rusza”.  Swoje  stanowisko  posiadała  również  Żandarmeria  Wojskowa,  na  którym  wszyscy
zainteresowani mogli sprawdzić „na własnej skórze” jak działają m.in. pasy bezpieczeństwa oraz
alkogogle. Dzieci natomiast miały okazję wypróbować swoich sił, malując za pomocą sprayu graffiti
na specjalnie do tego celu przygotowanych ściankach. Na zakończenie dnia dla licznie przybyłych
gości zagrała Estradowa Orkiestra Miasta-Gminy Stryków.

W niedzielę, 8 września, pierwsi goście zaczęli się pojawiać już od godziny 10. Dzieci zainspirowane
ogromną ilością atrakcji mogły śmiało wyrażać swoje emocje malując wielkoformatowe, barwne
obrazy kredą lub namalować małe dzieła na kartonach, które potem były wystawiane. Dzielnie w
tym pomagali im dorośli, którzy dali się też zachęcić do papieroplastyki robiąc wycinanki lub kwiaty
z bibułki. Niektórzy próbowali swoich sił w plecionkarstwie wiklinowym. Od godziny 12 do 17 na
Regionalnej Otwartej Scenie Artystycznej wystąpili: „Pola Royd” z Radomska, Weronika Musiał,
Tomasz Wojtan,  Hubert  Ceglarek,  Małgorzata Bystrek,  Agnieszka Cieśla z  Wieruszowa, Zespół
„Mea Culpa” z  Bełchatowa i  zespół  wokalny „Czars” z  Warckiego Centrum Kultury.  Dominika
Dawidowicz,  Zuzu  Ambroziak  i  Paulu  Krajewska  z  dużą  dezynwolturą  wykonywały  piosenki
kabaretowe wzbudzając entuzjazm publiczności. Zainteresowaniem widowni, szczególnie młodszej
jej części, cieszył się występ hip-hopowego zespołu z Konstantynowa Łódzkiego. W strefie ŁDK
pojawił się też Łódzki Fanklub Stars Wars, który  przygotował na niedzielę m.in. pokaz strojów i
walk  z  filmu  Gwiezdne  Wojny.  W  niedzielę  mieliśmy  również  zaszczyt  gościć  Marszałka
Województwa Łódzkiego, Witolda Stępnia, który z zainteresowaniem śledził przygotowane działania
oraz sam, w niektórych z nich uczestniczył.   Przez cały czas trwania Mixera Regionalnego na
stanowisku  promocji  goście  mogli  zapoznać  się  z  działalnością  Łódzkiego  Domu  Kultury  i
skonsultować się z prowadzącymi zajęcia m.in. teatralne, muzyczne, taneczne, fitness. Można też
było  kupić  tomik  poezji  wydawnictwa  „Kwadratura”.  Mimo  zachodzącego  słońca  publiczność
niechętnie opuszczała strefę ŁDK. Mamy nadzieję, że przyszłoroczne spotkanie okaże się równie
udane.

                                                                                   




